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  Nature CoD とは Nature 関連誌（95タイトル）を論文単位で購入するシステムです。東京家政大学では 2022

年 4 月から 2年間有効の 1,000 ユニットを購入いたしました。残り 810 件利用できますのでぜひご利用くださ

い。学内 LAN および学外からは学認経由で利用可能です。 

https://www.nature.com/ あるいは下記タイトルリストからご利用ください。 

 

 利用上の注意 

・「You have full access to this article via Tokyo Kasei University Download PDF」というボタンをク

リックすると 1ユニットカウントされます。アラートは表示されませんのでご注意ください。 

・ダウンロードした論文の利用期限は 12 時間になります。同一機関の IPアドレス内で期限内であれば何度

でも表示できます。それまでに印刷・保存をお願いします。 

・ダウンロードした論文の利用は本人限定で、複製や頒布は禁止されています。 

・通常の使い方を超えた範囲の大量ダウンロードは禁止されています。不正利用とみなされた場合、大学全体

での利用を停止されることがあります。 

 

2023 nature.com COD Title List （2022.9） 

  Title Online 提供開始年 URL 

1 Nature 1869 www.nature.com/nature 

2 Nature Aging 2021 www.nature.com/nataging 

3 Nature Astronomy 2017 www.nature.com/natastron 

4 Nature Biomedical Engineering 2017 www.nature.com/natbiomedeng 

5 Nature Biotechnology 1983 www.nature.com/naturebiotechnology 

6 Nature Cancer 2020 www.nature.com/natcancer 

7 Nature Cardiovascular Research 2022 www.nature.com/natcardiovascres 

8 Nature Catalysis 2018 www.nature.com/natcatal 

9 Nature Cell Biology 1999 www.nature.com/naturecellbiology 

10 Nature Chemical Biology 2005 www.nature.com/naturechemicalbiology 

11 Nature Chemistry 2009 www.nature.com/naturechemistry 

12 Nature Climate Change 2011 www.nature.com/natureclimatechange 

13 Nature Computational Science 2021 www.nature.com/natcomputsci 

14 Nature Ecology & Evolution 2017 www.nature.com/natecolevol 

15 Nature Electronics 2018 www.nature.com/natelectron 

16 Nature Energy 2016 www.nature.com/nenergy 

17 Nature Food 2020 www.nature.com/natfood 

18 Nature Genetics 1992 www.nature.com/naturegenetics 

19 Nature Geoscience 2008 www.nature.com/naturegeoscience 

20 Nature Human Behaviour 2017 www.nature.com/nathumbehav 

https://www.nature.com/


21 Nature Immunology 2000 www.nature.com/natureimmunology 

22 Nature Machine Intelligence 2019 www.nature.com/natmachintell 

23 Nature Materials 2002 www.nature.com/naturematerials 

24 Nature Medicine 1995 www.nature.com/naturemedicine 

25 Nature Mental Health 2023 www.nature.com/natmentalhealth 

26 Nature Metabolism 2019 www.nature.com/natmetab 

27 Nature Methods 2004 www.nature.com/naturemethods 

28 Nature Microbiology 2016 www.nature.com/nmicrobiol 

29 Nature Nanotechnology 2006 www.nature.com/naturenanotechnology 

30 Nature Neuroscience 1998 www.nature.com/natureneuroscience 

31 Nature Photonics 2007 www.nature.com/naturephotonics 

32 Nature Physics 2005 www.nature.com/naturephysics 

33 Nature Plants 2015 www.nature.com/nplants 

34 Nature Protocols 2006 www.nature.com/nprot 

35 Nature Reviews Bioengineering 2023 www.nature.com/natrevbioeng 

36 Nature Reviews Cancer 2001 www.nature.com/reviews/cancer 

37 Nature Reviews Cardiology 2004 www.nature.com/reviews/cardio 

38 Nature Reviews Chemistry 2017 www.nature.com/natrevchem 

39 Nature Reviews Clinical Oncology 2004 www.nature.com/reviews/clinonc 

40 Nature Reviews Disease Primers 2015 www.nature.com/nrdp 

41 Nature Reviews Drug Discovery 2002 www.nature.com/reviews/drugdisc 

42 Nature Reviews Earth & Environment 2020 www.nature.com/natrevearthenviron 

43 Nature Reviews Endocrinology 2005 www.nature.com/reviews/endo 

44 Nature Reviews Gastroenterology & Hepatology 2004 www.nature.com/reviews/gastro 

45 Nature Reviews Genetics 2000 www.nature.com/reviews/genetics 

46 Nature Reviews Immunology 2001 www.nature.com/reviews/immunol 

47 Nature Reviews Materials 2016 www.nature.com/natrevmats 

48 Nature Reviews Methods Primers 2021 www.nature.com/nrmp 

49 Nature Reviews Microbiology 2003 www.nature.com/reviews/micro 

50 Nature Reviews Molecular Cell Biology 2000 www.nature.com/reviews/molcellbio 

51 Nature Reviews Nephrology 2005 www.nature.com/reviews/neph 

52 Nature Reviews Neurology 2005 www.nature.com/nrneurol/ 

53 Nature Reviews Neuroscience 2000 www.nature.com/reviews/neuro 

54 Nature Reviews Physics 2019 www.nature.com/natrevphys 

55 Nature Reviews Psychology 2022 www.nature.com/nrpsychol 

56 Nature Reviews Rheumatology 2005 www.nature.com/reviews/rheum 

57 Nature Reviews Urology 2004 www.nature.com/reviews/urol 

58 Nature Structural & Molecular Biology 1994 www.nature.com/nsmb 

59 Nature Sustainability 2018 www.nature.com/natsustain 

http://www.nature.com/natmentalhealth
http://www.nature.com/natrevbioeng


60 Nature Synthesis 2022 www.nature.com/natsynth 

61 Nature Water 2023 www.nature.com/natwater  

62 Acta Pharmacologica Sinica 2005 www.nature.com/aps 

63 Bone Marrow Transplantation 1997 www.nature.com/bmt 

64 British Dental Journal 1999 www.nature.com/bdj 

65 British Journal of Cancer 1947 www.nature.com/bjc 

66 Cancer Gene Therapy 1999 www.nature.com/cgt 

67 Cell Death & Differentiation 1997 www.nature.com/cdd 

68 Cell Research 1990 www.nature.com/cr 

69 Cellular & Molecular Immunology 2008 www.nature.com/cmi 

70 European Journal of Clinical Nutrition 1997 www.nature.com/ejcn 

71 European Journal of Human Genetics 1998 www.nature.com/ejhg 

72 Evidence-Based Dentistry 1998 www.nature.com/ebd 

73 Eye 1987 www.nature.com/eye 

74 Gene Therapy 1997 www.nature.com/gt 

75 Genes & Immunity 1999 www.nature.com/gene 

76 Heredity 1947 www.nature.com/hdy 

77 Hypertension Research 2005 www.nature.com/hr 

78 International Journal of Impotence Research 1997 www.nature.com/ijir 

79 International Journal of Obesity 1997 www.nature.com/ijo 

80 The ISME Journal 2007 www.nature.com/ismej 

81 The Journal of Antibiotics 2005 www.nature.com/ja 

82 
Journal of Exposure Science & Environmental 

Epidemiology 
1999 www.nature.com/jes 

83 Journal of Human Genetics 1977 www.nature.com/jhg 

84 Journal of Human Hypertension 1997 www.nature.com/jhh 

85 Journal of Perinatology 1999 www.nature.com/jp 

86 Lab Animal 2003 www.nature.com/laban/ 

87 Leukemia 1997 www.nature.com/leu 

88 Molecular Psychiatry 1997 www.nature.com/mp 

89 Neuropsychopharmacology 1993 www.nature.com/npp 

90 Oncogene 1997 www.nature.com/onc 

91 Pediatric Research 1967 www.nature.com/pr 

92 The Pharmacogenomics Journal 2001 www.nature.com/tpj 

93 Polymer Journal 1970 www.nature.com/pj 

94 Prostate Cancer and Prostatic Diseases 1997 www.nature.com/pcan 

95 Spinal Cord 1963 www.nature.com/sc 
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